
UCHWAŁA NR XXXIV/212/2018
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Spółki Wodnej Wsi Kolonia Chorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 443 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1566, 2180, Dz.U. z 2018 r. poz. 650, 710, 1479, 1669) oraz art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Spółki Wodnej Wsi Kolonia Chorzew na odwodnienie dróg 
dojazdowych do pól w sołectwie Tuchań.

§ 2. Dotację określoną w § 1 udziela się w wysokości 5 000,00 zł.

§ 3. Tryb i zasady rozliczania dotacji określa odrębna uchwała.

§ 4. Dotacja celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów na 
2018 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 2C55C7E5-97E7-4830-98FA-370F485BED92. Uchwalony Strona 1




